
EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 149 Grodde, Sophia 90033 21184
Raissa2 183 Klotz, Leonie 90039 13248
Simon3 50 Löser, Laura 90011 28743
Sun Dancer4 37 Zapatka, Joyce Cassidy 90006 90003
Smart Redneck5 221 Fleischmann, Leonie 90041 27371

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 195 Libor, Enja 8671 30883 5XWSTF
FT Sugar and Spice2 137 Golla, Tanja 174 31168 4WSTF
Fourteens Sparky Jac3 211 Sandfort, Katja 15540 30923 3XRHLD
Oaks Holly Nic4 176 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2WSTF
TG Simply Divine5 135 Golla, Tanja 174 28946 1XWSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Party Of One1 7 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 5 7,4XWSTF
Shes Amazing2 191 Laxen, Franzis 6032 29317 4 7,3XWSTF
BJ Footwork Bar3 10 Jahnke, Stefanie 15655 29444 3 7,05WSTF
B Dun Whiz Gold4 73 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 6,95XWSTF
SR Reminics Comand5 171 Schulz, Albert 998 29275 1 6,9XWSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 195 Libor, Enja 8671 30883 4 7,2XWSTF
Oaks Holly Nic2 176 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3 6,5WSTF
Hesa Shining Sailor3 189 Marquardt, Jens 27164 31028 2 6,2WSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Reminics Comand1 171 Schulz, Albert 998 29275 4 70,5XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Chic N Alarm2 188 Garz, Franziska 24495 29245 3 69,5XWSTF
B Dun Whiz Gold3 73 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 65,5XWSTF
BJ Footwork Bar4 10 Jahnke, Stefanie 15655 29444 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fourteens Sparky Jac1 211 Sandfort, Katja 15540 30923 5 80,5XRHLD
Oaks Holly Nic2 176 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 4 73,5WSTF
FT Sugar and Spice3 137 Golla, Tanja 174 31168 3 69WSTF
TG Simply Divine4 135 Golla, Tanja 174 28946 2 63XWSTF
Bill Colonel Beel5 115 Sobbe, Leonie 26478 31682 1 61WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Party Of One1 7 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 5 79,5XWSTF
BJ Footwork Bar2 10 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 71WSTF
Chic N Alarm3 188 Garz, Franziska 24495 29245 3 70XWSTF
SR Reminics Comand4 171 Schulz, Albert 998 29275 2 68XWSTF
HL Petzis Sweetheart5 143 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Tip1 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 5WSTF
HC Well Done Tejano2 165 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4WSTF
Just Say Radical3 198 Twittmann, Jessica 25649 30087 3WSTF
Just Call Me Deluxe4 166 Drüker, Nicole 15653 23087 2WSTF
Raissa5 180 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Party Of One1 7 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 5XWSTF
Shes Amazing2 191 Laxen, Franzis 6032 29317 4XWSTF
BW Wild  N Spooky3 116 Wittmann-Belau, Barbar 16835 26973 3XWSTF
My Pretty Zipper4 61 Butcher, Kayleigh 15609 28936 2WSTF
FT Sugar and Spice5 137 Golla, Tanja 174 31168 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Dancer1 75 Böcking, Sarah 25292 26358 5 64,5RHLD
Smart Redneck2 153 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 64WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 148 Grodde, Jutta 25979 21184 3 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RFI Rohde & Fichtel Industrieautomation 
GmbH

1. 

Big Tip1 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 68,5WSTF
Whoos This Rooster2 190 Prause, Fabian 25371 28974 4 67NS/H

WSTF
TG Ladys Little Girl3 27 Sobbe, Leonie 26478 25511 3 64WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

La Luna Whiz1 102 Eicke, Marlene 25718 26557 4 65WSTF
TG Ladys Little Girl2 27 Sobbe, Leonie 26478 25511 3 60,5WSTF
Comos Arabian Dream3 43 Fink, Maren 25915 23660 2 60WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IMA lil Pocolena1 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 5 66,5WSTF
Caddies Little Junior2 150 Kempe, Saskia 24224 19415 4 65WSTF
Comos Arabian Dream3 43 Fink, Maren 25915 23660 3 57WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Vallyes Baron Zippo1 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
IMA lil Pocolena2 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 4WSTF
Caddies Little Junior3 150 Kempe, Saskia 24224 19415 3WSTF
Bill Colonel Beel4 115 Sobbe, Leonie 26478 31682 2WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skari Little Lena1 83 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5 64,5WSTF
Caddies Little Junior2 150 Kempe, Saskia 24224 19415 4WSTF
TG Ladys Little Girl3 27 Sobbe, Leonie 26478 25511 3WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Im A Mega Spring1 11 Schulze, Melanie 20904 30426 5 69,5WSTF
Legend Olena2 223 Lindner, Frank 22351 31419 4 68,5WSTF
Magic Resolve3 18 Nehring, Kai 3911 29916 3 68WSTF
Oaks Holly Nic4 176 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2 58,5WSTF

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Chex Zoe1 220 Lotz, Donata 20454 26915 5 66,5XRHLD
My Pretty Zipper2 61 Butcher, Kayleigh 15609 28936 4 59,5WSTF
BW Wild  N Spooky3 117 Belau, Dirk 15539 26973 3 58,5XWSTF
Shes Amazing4 191 Laxen, Franzis 6032 29317 2 52XWSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Way Out West1. 

Mr Dun It In1 67 Fichtel, Holger 10923 26727 5 71WSTF
Colonel Recutnic2 19 Nehring, Kai 3911 24888 4 70WSTF
One Tuff Ruf3 218 Schulz jun., Albert 13530 90020 3 68WSTF
Power Fritz4 205 Wolff, Sascha 10843 25208 2 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 139 Jansen, Annett 12166 21533 4 62,5WSTF
Flying Wimpy2 146 Schütz, Hanna 23282 24488 3 61,5WSTF
Mr Bigpack3 196 Libor, Enja 8671 25957 2 61WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flying Wimpy1 146 Schütz, Hanna 23282 24488 5 67WSTF
HC Well Done Tejano2 165 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4 65WSTF
Buncha Bling Bling3 181 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 25125 3 64,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 2 64WSTF
Just Call Me Deluxe5 166 Drüker, Nicole 15653 23087 1 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Call Me Deluxe1 166 Drüker, Nicole 15653 23087 5WSTF
Flying Wimpy2 146 Schütz, Hanna 23282 24488 4WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3WSTF
Okies Little Step4 74 Barre, Anna-Lena 17978 24809 2WSTF
Comos Arabian Dream5 91 Twittmann, Jessica 25649 23660 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Call Me Deluxe1 166 Drüker, Nicole 15653 23087 5 48WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 47,5WSTF
Power Of Bonanza3 139 Jansen, Annett 12166 21533 3 43WSTF
Oaks Holly Nic4 176 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2 42,5WSTF
HC Well Done Tejano5 165 Von Schroeder, Meike 18960 19228 1 41WSTF

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Party Of One1 84 Barre, Jan Niklas 21946 30103 5XWSTF
Vallyes Baron Zippo2 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 4WSTF
La Luna Whiz3 102 Eicke, Marlene 25718 26557 3WSTF
Comos Arabian Dream4 43 Fink, Maren 25915 23660 2WSTF
Simon5 192 Schmitt, Christina 23669 28743 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IMA lil Pocolena1 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 5WSTF
HL Petzis Sweetheart2 143 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 4WSTF
Red Hot N Rosie3 58 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 3NS/H
Genuines Runner Boy4 80 Adrian, Monika 17197 28444 2WSTF
Junior 1075 8 Rehkemper, Sandra 18152 21072 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Redneck1 153 Pleiß, Miriam 24979 27371 5 69WSTF
Peachys Magic Lady2 90 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 4 66WSTF
Dance Of Four Aces3 157 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3 65,5WSTF
Casy Pale Face4 122 Rolko, Stefanie 29131 29830 2 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 157 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 5 65,5WSTF
Catnow2 70 Fertig, Christine 20113 18914 4 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 154 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 6 61,5WSTF
Hot a Max2 40 Glenszczyk, Edith 16333 22506 5 58,5WSTF
Dance Of Four Aces3 157 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 4 55,5WSTF
Doc Me N Peppy4 108 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 3 55WSTF
Catnow5 70 Fertig, Christine 20113 18914 2 52,5WSTF
Pepo B Starlight6 71 Fertig, Christine 20113 27008 1 52XWSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 157 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 5WSTF
Miss Jacflash Mccue2 163 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Don't Leave Home3 57 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 3NS/H
SR Lenas Double Doc4 41 Glenszczyk, Edith 16333 24283 2WSTF
Smart Redneck5 153 Pleiß, Miriam 24979 27371 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 157 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 5WSTF
Smart Redneck2 153 Pleiß, Miriam 24979 27371 4WSTF
Genuines Runner Boy3 80 Adrian, Monika 17197 28444 3WSTF
Pepo B Starlight4 71 Fertig, Christine 20113 27008 2XWSTF
SR Lenas Double Doc5 41 Glenszczyk, Edith 16333 24283 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IMA lil Pocolena1 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 4WSTF
Twisted Hobby King2 120 Belau, Sophie 27537 28120 3XWSTF
TG Ladys Little Girl3 27 Sobbe, Leonie 26478 25511 2WSTF
RC Less Stress4 87 Kranich, Pascal 26536 28233 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

The Lone Rooster1 201 Artmeier, Lea 28360 29923 5WSTF
Going To Be Boss2 15 Dürholt, Daniela 20181 18531 4WSTF

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 47 Frei, Christiane 28224 29406 4 149WSTF
Raissa2 179 Schenk, Sabine 15650 13248 3 140WSTF
Orange Amber3 131 Frick, Gaby 22353 29822 2 127WSTF
Fancy4 175 Steiner, Nicola 24768 19689 1 122RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Colonel Recutnic1 20 Iben, Joyce 25319 24888 7 68,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Karats Diamond Train2 121 Müller, Désirée 21570 21380 6 68RHLD
KK Sophy from Heaven2 174 Schmidt, Tibor 27793 31149 6 68WSTF
Okies Big Deal2 214 Rössig, Isabel 17717 31044 6 68WSTF
Sugarnic Girl5 16 Dürholt, Daniela 20181 22427 3 67,5WSTF
Peppys Colonelena6 141 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 67RHLD
AR Steady Lena7 6 Schöne, Pia 28338 26345 1 66,5WSTF
Dance Of Four Aces7 158 Schmidt, Thekla 10590 26910 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Say Radical1 197 Ziegler, Sabrina 20885 30087 5WSTF
SR Skewbald Peppy2 12 Hoffmann, Mandy 26665 27106 4WSTF
Genuines Runner Boy3 66 Miller, Kerstin 27876 28444 3WSTF
Blue Sky Pepper RS4 52 Lippe, Melina 26032 28323 2WSTF
SR Sunrays Best Girl5 53 Mertens, Andrea 28253 26834 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karats Diamond Train1 121 Müller, Désirée 21570 21380 7 70,5RHLD
Comos Arabian Dream2 144 Koch, Celina 26055 23660 6 69,5WSTF
Lovely Little Paddington3 89 Kühnapfel, Pia 25932 29575 5 69RHLD
LR Lucys Littlesaint4 110 Loh, Jutta 25790 29018 4 68,5WSTF
Mr Bigpack5 56 Marjan, Sabine 21474 25957 3 66,5WSTF
Going To Be Boss6 15 Dürholt, Daniela 20181 18531 2 66WSTF
Raissa6 179 Schenk, Sabine 15650 13248 2 66WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dilia Klos1. 

Going To Be Boss1 15 Dürholt, Daniela 20181 18531 6WSTF
Mr Bigpack2 56 Marjan, Sabine 21474 25957 5WSTF
AR Steady Lena3 6 Schöne, Pia 28338 26345 4WSTF
Okies Big Deal4 214 Rössig, Isabel 17717 31044 3WSTF
SR Skewbald Peppy5 12 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2WSTF
SR Sunrays Best Girl6 53 Mertens, Andrea 28253 26834 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

LR Lucys Littlesaint1 110 Loh, Jutta 25790 29018 6WSTF
Buster Jess2 208 Sütterlin, Diana 27432 27950 5WSTF
Going To Be Boss3 15 Dürholt, Daniela 20181 18531 4WSTF
AR Steady Lena4 6 Schöne, Pia 28338 26345 3WSTF
SR Skewbald Peppy5 12 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2WSTF
Blue Sky Pepper RS6 52 Lippe, Melina 26032 28323 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smartest Charlies1 55 Wegner, Letizia 27052 29853 5 69WSTF
The Lone Rooster2 201 Artmeier, Lea 28360 29923 4 67,5WSTF
Iroh Black Jac3 159 Aland, Sophie 28359 31262 3 67WSTF
Beautys Best Shade4 133 Schabbehardt, Nele 26853 18102 2 66,5WSTF
AR Jamie Tivio Lark5 162 Jeromin, Maren 28691 23824 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 152 Lorenz, Joelina 28259 27227 5 65,5WSTF
Nubia2 92 Gramsch, Lena 28644 28295 4 65WSTF
Smartest Charlies3 55 Wegner, Letizia 27052 29853 3 62WSTF
Beautys Best Shade4 133 Schabbehardt, Nele 26853 18102 2 60WSTF
Allison Rooster4 140 Budde, Lena 21477 26995 2 60WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nicole Drüker1. 

Smartest Charlies1 55 Wegner, Letizia 27052 29853 5WSTF
The Lone Rooster2 201 Artmeier, Lea 28360 29923 4WSTF
Beautys Best Shade3 133 Schabbehardt, Nele 26853 18102 3WSTF
Iroh Black Jac4 159 Aland, Sophie 28359 31262 2WSTF
LR Sunflower Paddy5 23 Bolte, Annika 28725 28311 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 152 Lorenz, Joelina 28259 27227 5WSTF
Smartest Charlies2 55 Wegner, Letizia 27052 29853 4WSTF
Nubia3 92 Gramsch, Lena 28644 28295 3WSTF
LR Sunflower Paddy4 23 Bolte, Annika 28725 28311 2WSTF
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The Lone Rooster5 201 Artmeier, Lea 28360 29923 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 104 Franke, Maike 26486 28444 5WSTF
Major Miep Miep2 26 Hollenbeck, Julia 28668 31542 4WSTF
Chic N Attack3 34 Weber, Pia 28773 27433 3WSTF
Warlok4 5 Huelmann, Sonja 29332 30909 2WSTF
Two Days Later5 54 Jensen, Viviana 26500 31637 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Mics Darth Vader1 62 Berlth, Astrid 26609 26344 6 66WSTF
Chic N Attack2 34 Weber, Pia 28773 27433 5 65WSTF
SR Moonlight Skippy3 42 Neugebauer, Sabine 28255 29154 4 63,5WSTF
Boogies Billy Jac4 25 Scholle, Peter 29642 30884 3 63WSTF
Sterling Sadie May4 36 Brands, Eileen 29681 25239 3 63RHLD
Cody`s Smart Sky6 169 Teller, Christina 29317 30425 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sunshine1 96 Convent, Imke 28758 29702 6 68,5RHLD
Sally2 98 Jungjohann, Yvonne 23517 28898 5 67RHLD
Docs Indian Boy3 142 Schleich, Kathrin 28243 29800 4 66WSTF
Sterling Sadie May4 36 Brands, Eileen 29681 25239 3 65,5RHLD
Warlok5 5 Huelmann, Sonja 29332 30909 2 65WSTF
Chic N Attack6 34 Weber, Pia 28773 27433 1 62WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Major Miep Miep1 26 Hollenbeck, Julia 28668 31542 6 44,5WSTF
AR Mics Darth Vader2 62 Berlth, Astrid 26609 26344 5 44WSTF
Docs Indian Boy3 142 Schleich, Kathrin 28243 29800 4 43,5WSTF
Chic N Chips4 109 Pohl, Viktoria 29910 31050 3 42WSTF
Sunshine5 96 Convent, Imke 28758 29702 2 41,5RHLD
Chic N Attack6 34 Weber, Pia 28773 27433 1 40WSTF
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Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Two Days Later1 54 Jensen, Viviana 26500 31637 6WSTF
Major Miep Miep2 26 Hollenbeck, Julia 28668 31542 5WSTF
Chic N Attack3 34 Weber, Pia 28773 27433 4WSTF
AR Mics Darth Vader4 62 Berlth, Astrid 26609 26344 3WSTF
Sunshine5 96 Convent, Imke 28758 29702 2RHLD
Warlok6 5 Huelmann, Sonja 29332 30909 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topsail Bond1 209 Klos, Leon 28973 21836 5 66,5WSTF
Rocco Coolino2 186 Semler, Alexander 29959 28874 4 64,5WSTF
Kids Black Image3 94 Tomczak, Jennifer 28230 16803 3 53,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topsail Bond1 209 Klos, Leon 28973 21836 5 64,5WSTF
Kids Black Image2 94 Tomczak, Jennifer 28230 16803 4 64WSTF
Rocco Coolino3 186 Semler, Alexander 29959 28874 3 58,5WSTF
Hollywoods Penny Lane4 35 Appelhoff, Theresa Mari 28245 30121 2 57WSTF
Farina5 72 Brock, Meike 29331 31035 1 56WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oaks Golden Devil1 32 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 5WSTF
Simon2 103 Henseleit, Lisa Marit 28857 28743 4WSTF
Shades Of Fury3 118 Kingma, Jennifer 30177 18868 3WSTF
Farina4 72 Brock, Meike 29331 31035 2WSTF
Rocco Coolino5 186 Semler, Alexander 29959 28874 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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Kids Black Image1 94 Tomczak, Jennifer 28230 16803 5WSTF
Oaks Golden Devil2 32 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 4WSTF
Farina3 72 Brock, Meike 29331 31035 3WSTF
Simon4 103 Henseleit, Lisa Marit 28857 28743 2WSTF
RR Magnolia Bar5 177 Beier, Vivien 28246 28406 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jacflash Mccue1 161 Krug, Ramona 90035 26097 5
Pocoleo Sunshine2 82 Robering, Nicole 90018 90008 4
SR Reminics Comand3 170 Korte, Stefan 90036 29275 3X
HL Petzis Sweetheart4 99 Dörr, Janine 90023 29610 2
Sun Dancer5 46 Ebert, Jasmin 90009 90003 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Frostys Lina1 39 Hoof, Marion 27908 90004 7 66WSTF
Shades Of Fury2 172 Hoffmann, Lisa 90037 18868 6 65,5
Alf Chabater John3 68 Brock, Nadja 90015 23791 5 64,5
Nubia4 63 Dunker, Tanja 90013 28295 4 60,5
Lep's Poco Dundee5 49 Gleumes, Janine 90010 90006 3 55
Smart Sam Dee Bar6 13 Peters, Darinka 90001 26179 2 53,5
Tensing-Norgay7 206 Dunker, Tanja 90013 23599 1 52,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 172 Hoffmann, Lisa 90037 18868 7
Tensing-Norgay2 206 Dunker, Tanja 90013 23599 6
Going To Be Boss3 22 Schich, Stefanie 90003 18531 5
SR Frostys Lina4 39 Hoof, Marion 27908 90004 4WSTF
Smart Sam Dee Bar5 13 Peters, Darinka 90001 26179 3
Simon6 51 Löser, Michaela 90012 28743 2
Timys La Paco7 86 Osthoff, Marianne 90019 90009 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Reminics Comand1 170 Korte, Stefan 90036 29275 5X
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Lep's Poco Dundee2 49 Gleumes, Janine 90010 90006 4
Simon3 51 Löser, Michaela 90012 28743 3
SR Frostys Lina4 39 Hoof, Marion 27908 90004 2WSTF
Pocoleo Sunshine5 82 Robering, Nicole 90018 90008 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TJ Jacky Berry King1 134 Liesenhoff, Alina 90032 30233 5 61,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TJ Jacky Berry King1 134 Liesenhoff, Alina 90032 30233 5
Big Buffalo Constantin2 113 Piroddi, Lara 90021 90013 4
SR Frostys Lina3 77 Hoof, Linda 90017 90004 3
Miss Jacflash Mccue4 161 Krug, Ramona 90035 26097 2

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Frostys Lina1 77 Hoof, Linda 90017 90004 5
TJ Jacky Berry King2 134 Liesenhoff, Alina 90032 30233 4
Mr. Gonzales3 160 Krug, Ramona 90035 90016 3
Lovely Girl4 215 Steinhaus, Simon 30293 90019 2RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Party Of One1 7 Barre, Sarah-Christin 16185 30103 5XWSTF
Fourteens Sparky Jac2 211 Sandfort, Katja 15540 30923 4XRHLD
AR Our last Ruggy3 173 Rensmann, Astrid 24034 29924 3XWSTF
Good Futures Coming4 4 Gall, Anna 17761 29217 2XWSTF
BW Wild  N Spooky5 116 Wittmann-Belau, Barbar 16835 26973 1XWSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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Power Fritz1 205 Wolff, Sascha 10843 25208 5 70,5WSTF
Colonel Recutnic2 19 Nehring, Kai 3911 24888 4 68,5WSTF
Mr Dun It In3 67 Fichtel, Holger 10923 26727 3 68WSTF
Topsail Bond3 210 Klos, Wolfgang 2331 21836 3 68WSTF
One Tuff Ruf5 218 Schulz jun., Albert 13530 90020 1 67WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 72WSTF
Shades Of Fury2 112 Paßgang, Lina 25545 18868 4 66WSTF
Flying Wimpy3 146 Schütz, Hanna 23282 24488 3 65WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 112 Paßgang, Lina 25545 18868 6 71,5WSTF
Flying Wimpy2 146 Schütz, Hanna 23282 24488 5 70WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 69,5WSTF
Just Call Me Deluxe4 166 Drüker, Nicole 15653 23087 3 66,5WSTF
HC Well Done Tejano5 165 Von Schroeder, Meike 18960 19228 2 64,5WSTF
SR Chex Me Up6 199 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 1 62WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Call Me Deluxe1 166 Drüker, Nicole 15653 23087 6WSTF
Flying Wimpy2 146 Schütz, Hanna 23282 24488 5WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF
Dance Of Four Aces4 157 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3WSTF
Red Hot N Rosie5 60 Butcher, Kayleigh 15609 24199 2WSTF
Comos Arabian Dream6 91 Twittmann, Jessica 25649 23660 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70WSTF
Shades Of Fury2 112 Paßgang, Lina 25545 18868 4 66,5WSTF
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Smart Redneck3 153 Pleiß, Miriam 24979 27371 3 66WSTF
Golden Dancer4 75 Böcking, Sarah 25292 26358 2 65,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Say Radical1 198 Twittmann, Jessica 25649 30087 5WSTF
Shades Of Fury2 112 Paßgang, Lina 25545 18868 4WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3WSTF
HC Well Done Tejano4 165 Von Schroeder, Meike 18960 19228 2WSTF
Genuines Runner Boy5 80 Adrian, Monika 17197 28444 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Call Me Deluxe1 166 Drüker, Nicole 15653 23087 6WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 138 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
Big Showtime3 101 Becker, Stefanie 15391 24693 4XWSTF
Smart Redneck4 153 Pleiß, Miriam 24979 27371 3WSTF
SR Chex Me Up5 199 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 2WSTF
Shades Of Fury6 112 Paßgang, Lina 25545 18868 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okies Little Step1 85 Barre, Jan Niklas 21946 24809 4 69WSTF
Skari Little Lena2 83 Barre, Jan Niklas 21946 20524 3 69WSTF
Big Tip3 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 67,5WSTF
Whoos This Rooster4 190 Prause, Fabian 25371 28974 1 67NS/H

WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 193 Schmitt, Christina 23669 18868 4 65WSTF
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Tip1 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 4WSTF
IMA lil Pocolena2 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 3WSTF
Pretty Top Kiss3 145 Heinicke, Marit 24729 27554 2WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 193 Schmitt, Christina 23669 18868 5 68,5WSTF
La Luna Whiz2 102 Eicke, Marlene 25718 26557 4 66WSTF
IMA lil Pocolena3 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 3 62,5WSTF
Comos Arabian Dream4 43 Fink, Maren 25915 23660 2 62WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Vallyes Baron Zippo1 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
Shades Of Fury2 193 Schmitt, Christina 23669 18868 4WSTF
IMA lil Pocolena3 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 3WSTF
La Luna Whiz4 102 Eicke, Marlene 25718 26557 2WSTF
Pretty Top Kiss5 145 Heinicke, Marit 24729 27554 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Party Of One1 84 Barre, Jan Niklas 21946 30103 5XWSTF
La Luna Whiz2 102 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
IMA lil Pocolena3 106 Kleiner, Nathalie 26057 28457 3WSTF
Comos Arabian Dream4 43 Fink, Maren 25915 23660 2WSTF
Vallyes Baron Zippo5 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 1WSTF
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

La Luna Whiz1 102 Eicke, Marlene 25718 26557 5 69,5WSTF
Skari Little Lena2 83 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 65,5WSTF
Caddies Little Junior3 150 Kempe, Saskia 24224 19415 3 60WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Legend Olena1 223 Lindner, Frank 22351 31419 5 70,5WSTF
Im A Mega Spring2 11 Schulze, Melanie 20904 30426 4 70WSTF
Magic Resolve3 18 Nehring, Kai 3911 29916 3 69,5WSTF
Chic N Alarm4 188 Garz, Franziska 24495 29245 2 69XWSTF
SR Reminics Comand5 171 Schulz, Albert 998 29275 1 68,5XWSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Showtime1 101 Becker, Stefanie 15391 24693 5 71XWSTF
Mr Late Nite2 33 Jeske, Nicole 8204 25755 4 70,5XWSTF
My Pretty Zipper3 61 Butcher, Kayleigh 15609 28936 3 68WSTF
Twisted Hobby King4 120 Belau, Sophie 27537 28120 2 67XWSTF
BW Wild  N Spooky5 117 Belau, Dirk 15539 26973 1 64XWSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Ju nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Our last Ruggy1 173 Rensmann, Astrid 24034 29924 4 66XWSTF
Big Showtime2 101 Becker, Stefanie 15391 24693 3 65,5XWSTF
BJ Footwork Bar3 10 Jahnke, Stefanie 15655 29444 2 60WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Super Cup Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 158 Schmidt, Thekla 10590 26910 64WSTF
Mistery`s Valentino2 216 Hönisch, Monika 27392 29485 63WSTF
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Mister Little T Joker3 151 Markus, Doreen 17725 19493 62WSTF
Hollywoods Penny Lane4 31 Müller, Monika 23992 30121 40WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Im A Mega Spring1 11 Schulze, Melanie 20904 30426 71,5WSTF
Magic Resolve2 18 Nehring, Kai 3911 29916 69WSTF
Don A Rima3 105 Bauer, Marius 27151 26103 68,5WSTF
One Tuff Ruf4 218 Schulz jun., Albert 13530 90020 67WSTF
Colonel Recutnic5 19 Nehring, Kai 3911 24888 66,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Raissa1 180 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248WSTF
Monty 3562 184 Schulz, Ann-Katrin 13531 29155WSTF

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lee Kitty Rose1 124 Neuhaus, Ute 90027 9849 5 69,5
Buncha Bling Bling2 182 Thiel, Mike 90038 25125 4 69
Cheyenne3 156 Meyer, Antonia 90034 90015 3 68,5
Avalon4 155 Kückels, Silke 23713 90014 2 66WSTF

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dun It Everywhere1 88 Piske, Johanna 90020 90010 5
Cheyenne2 156 Meyer, Antonia 90034 90015 4
Arvalon Harlequin3 207 Piorek, Jennifer 27907 28629 3WSTF
Avalon4 155 Kückels, Silke 23713 90014 2WSTF
Sun Dancer5 38 Zapatka, Casy Jean 90007 90003 1

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Samuel Grey Flash1 128 Kolsch, Pia 90029 22164 5
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Cheyenne2 156 Meyer, Antonia 90034 90015 4
Avalon3 155 Kückels, Silke 23713 90014 3WSTF
Arvalon Harlequin4 207 Piorek, Jennifer 27907 28629 2WSTF
Nubia5 64 Dunker, Finja 90014 28295 1
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